
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

13 ноября 2015 года                                                                                                № 581.1 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

МО «Киясовский район» от 14.04.2014 № 178 «Об организации разработки муни-

ципальных программ на среднесрочный период 2015-2020 годов». 
 

 

В соответствии с Указом Президента  РФ от 09.06.2010 №690 «Об утверждении  

Стратегии государственной антинаркотической политики в РФ до 2020 года» п. 1.1. Ан-

тинаркотической комиссии со статьями 33, 34 Устава МО «Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Перечень муниципальных программ, подлежа-

щих разработке на среднесрочный период 2015-2020 годов, утвержденный постановле-

нием Администрации муниципального образования «Киясовский район»  от 14 апреля 

2014 года № 178 «Об организации разработки муниципальных программ на среднесроч-

ный период 2015-2020 годов»: 

 - дополнить пунктом 11 следующего содержания: 

№ 

п/п 

Муниципаль-

ные програм-

мы и их под-

программы 

Куратор, 

 ответствен-

ный испол-

нитель 

Предполагаемые соисполнители Основные направления 

реализации 

Вопросы мест-

ного значения, 

полномочия по 

решению во-

просов местно-

го значения 

Делеги-

рован-

ные 

полно-

мочия 

11 «Комплексные 

меры противо-

действия неме-

дицинскому 

потреблению 

наркотических 

средств и их 

незаконному 

обороту в  му-

ниципальном 

образовании 

«Киясовский  

район» на 

2016-2020 годы 

Заместитель 

главы Адми-

нистрации 

МО «Киясов-

ский район» 

по социаль-

ным вопро-

сам, Анти-

наркотиче-

ская комис-

сия при Ад-

министрации 

МО «Киясов-

ский район» 

БУЗ УР «Киясовская РБ МЗ УР»(по 

согласованию), Отделение МВД России 

по Киясовскому району (по согласова-

нию), Управление образования, Управ-

ление по культуре, делам молодежи, 

спорту и туризму Администрации, ко-

миссия по делам несовершеннолетних и 

защиты прав, отдела по делам семьи, 

демографии и охране прав детст-

ва,Управление сельского хозяйства, 

МКУ «МЦ «Ровесник», Центр занято-

сти населения (по согласованию), Дет-

ско-юношеская спортивная школа, Ре-

дакция районной газеты «Знамя труда». 

Предупрежде-

ние, выявление, 

пресечение неза-

конного оборота 

наркотиков и их 

прекурсоров, 

профилактика 

немедицинского 

потребления 

наркотиков, ле-

чение и реабили-

тация больных 

наркоманией  

1)  

 

 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».  

 

 

Глава Администрации  

МО "Киясовский район"                                                                                   С.В. Мерзляков 

 


